NIVEL DE PRECISIÓN ELECTRÓNICO DIGITAL DE TOPOGRAFÍA, UN RECEPTOR DE GPS RTK Y UNA 
ESTACIÓN TOTAL CON TODOS LOS ACCESORIOS PARA EL FORTALECIMIENTO DEL CENTRO DE 
INVESTIGACIÓN DE CORMAGDALENA” 

Que el presupuesto oficial estimado por CORMAGDALENA para la Selección Abreviada de Menor 

Cuantía No. SAMC-08-2021, es la suma de OCHENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS DIECISIETE 

MIL QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS MCTE ($ 85.617.564) INCLUIDO IVA.  

Que CORMAGDALENA cuenta para la Selección Abreviada de Menor Cuantía No. SAMC-08-2021, con 

el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 202100605 del 25 de junio de 2021 

Que de acuerdo con el artículo 2.2.1.1.1.7.1. del Decreto 1082 de 2015, el aviso de convocatoria

[...]

convocatorias limitadas a mipymes, pues al tenor del artículo 34 de la Ley 2069 de 2020, la eficacia de esta norma quedó 
condicionada a la expedición del decreto reglamentario que fije las condiciones de su operatividad.” Negrilla y subrayado 
fuera de texto 

Menor Cuantía No. SAMC-08-2021, es la suma de OCHENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS 

DIECISIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS MCTE ($ 85.617.564) INCLUIDO IVA.   

ARTÍCULO TERCERO: El proceso de selección cuya apertura se ordena en el artículo primero de la 

parte resolutoria de este acto administrativo, se realizará de conformidad con el siguiente 

cronograma: 

ACTIVIDAD 
LUGAR DE CONSULTA Y